SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

Comissão Permanente de Processo Seletivo - CPPS

COMUNICADO

Comunicamos que todas as alterações ocorridas no EDITAL CPPS/UFERSA Nº 021, advindas

dos processos de impugnação, serão publicadas no Diário Oficial da União – DUO no próximo dia

04 de novembro de 2020.

Atenciosamente,

Mossoró, 30 de outubro de 2020.

Franceliza Monteiro da Silva Dantas

		2020-10-30T17:43:06-0300
	FRANCELIZA MONTEIRO DA SILVA DANTAS:81220316415